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Paul d'Ivoi
 Grands in-4

 Petits in-4

Aux éditions :
 Fayard

 Société d’Édition et de Publications

 Tallandier

 Boivin

 J'ai lu

   Autre...

 Commande     :
  

Merci de vérifier par e-mail la disponibilité des ouvrages que vos  souhaitez acquérir.

          Frais de port     : 

                       Offert dès 90 € d'achat. 
          Envoi via Mondial Relay au dessus de 2 kg.   
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Paul d'IVOI (ouvrages cartonnés)

Grands in-4

Les cinq sous de Lavarède  
(grand in-4 reliure polychrome toutes tranches dorées)

     (87 gravures dans le texte et 20 grandes compositions hors texte de
Lucien Métivet, complet de la carte en fin de volume)
(Jouvet et Cie, Librairie Furne "Voyages Excentriques" sans date, 1894)

- quelques rousseurs internes, légère mouillure en 4ème de couverture, les ors sont vifs. 
Bel exemplaire    80

Corsaire Triplex
           (grand in-4 reliure polychrome toutes tranches dorées)
       (100 gravures dans le texte et 12 grandes compositions
           + 8 tirées en couleur hors texte de Louis Tinayre)
           (Furne - Société d’Edition et de Librairie "Voyages Excentriques" sans date - 1898)
                      - têtes et mors (10 cm) renforcés par un tissu rouge,

                      dos en partie délavé, la polychromie du 1er plat est bien vivante 50

Les voleurs de foudre
           (grand in-4 reliure polychrome toutes tranches dorées)
       (80 gravures dans le texte et 20 grandes compositions
           hors texte de Louis Bombled)
           (Furne – Boivin et Cie "Voyages Excentriques" sans date, 1912)
                      - une déchirure au mors du plat arrière finit à la coiffe supérieure, un coin tassé.

                      Menus défauts 150

Les cinq sous de Lavarède
           (grand in-4 reliure percaline bleue une tranche dorée)
       (87 gravures dans le texte et 20 grandes compositions hors texte de Lucien Métivet)
           (Boivin "Voyages Excentriques" sans date, reliure signée ENGEL)

                      - le dos, arrondi de naissance, a tendance à devenir plat. Bel exemplaire 50

Les dompteurs de l'or
           (grand in-4 reliure percaline bleue toutes tranches dorées)
           (80 gravures dans le texte et 20 grandes compositions hors texte de Henri Thiriet)
           (Boivin "Voyages Excentriques" sans date, reliure signée ENGEL)
                      - coins légèrement émoussés, quelque usure aux mors et aux points de frottements.

 Bel exemplaire 90
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Massiliague de Marseille
           (grand in-4 reliure pleine percaline rouge «Ville de Paris»)
       (92 gravures dans le texte et 12 grandes compositions
           + 8 tirées en couleur hors texte de Louis Bombled)
           (Furne – Combet et Cie 1902)

- un mors fendu sur 5 cm sans gravité 25

Petits in-4

Le serment de Daalia
           (petit in-4 cartonné rouge)
           (86 gravures dans le texte et 12 grandes compositions hors texte de Louis Bombled)
           (Boivin "Les Voyages Excentriques" 1932)

                      - manque ½ cm² de toile au coin supérieur gauche du premier plat, bel exemplaire 40

Le serment de Daalia
           (petit in-4 cartonné rouge)
       (86 gravures dans le texte et 12 grandes compositions hors texte de Louis Bombled)
           (Boivin "Les Voyages Excentriques" 1932)

                      - ors du dos fanés, bon premier plat, bon état 30

Jud Allan
           (petit in-4 cartonné rouge)
       (95 gravures dans le texte et 12 grandes compositions hors texte de Louis Bombled)
           (Boivin "Les Voyages Excentriques" 1932)

                      - ors du dos fané, mouillure au pied, déformé mais pas trop, ensemble encore solide 15

L'aéroplane fantôme
           (petit in-4 cartonné bleu une tranche dorée, illustrations Louis Bombled)
           (Boivin "Les Voyages Excentriques" 1931)

                      - très bon exemplaire 60

L'aéroplane fantôme
       (in-4 reliure pleine percaline rouge et or dorée, illustrations Louis Bombled)
           (Boivin "Voyages Excentriques" 1931)
                      - dorures du dos fanées 30
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Georges FAYARD - Librairie Universelle Illustrée puis 
Librairie des Publications Illustrées 

«Bibliothèque choisie de Paul d’Ivoi» (sans date, 1903)

(60 volumes 13 x 19, 128 p., 10 cts le premier volume, 30 cts les suivants)
Couverture illustrée polychrome et illustrations intérieures de Raymond Tournon

Paul d’ IVOI - Les cinq sous de Lavarède

1 Les cinq sous de Lavarède B 5
1 Les cinq sous de Lavarède B/M 3
2 Président de République malgré lui B/M 3
3 Un mort qui se porte bien B/M 3
4 Protégé des Boxers B/M 3
6 Le triomphe de la Bécane B/M 3

Paul d’ IVOI - Cousin de Lavarède

7 Cousin de Lavarède
8 Un roi esclave
9 Les geôliers pianistes
10 Un fou de génie
11 Dix mille lieues dans les nuages

 12 Patrie et nom perdus
- n°7 à 12, les 6 volumes B 25

9 Les geôliers pianistes B 5
12 Patrie et nom perdus B/M 3

Paul d’ IVOI - Les Lavarède. Corsaire Triplex

13 Le Corsaire Triplex B 5
13 Le Corsaire Triplex B/M 3
14 La revanche de Toby B 5
14 La revanche de Toby B/M 3
15 Entre la corde et le poison B 5
15 Entre la corde et le poison B/M 3

 16 Les touristes sous-marins B 5
17 Sous la dent des anthropophages B 5
17 Sous la dent des anthropophages B/M 3
18 La justice du cinématographe B 5
18 La justice du cinématographe B/M 3
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Paul d’ IVOI - Les Lavarède. La Capitaine Nilia

 19 La Capitaine Nilia
20 L'éclosion du patriotisme
21 Vers la liberté
22 L'âme noire
23 Un valeureux orang-outang
24 La pluie de roses

- n°19 à 24, les 6 volumes B 25

Paul d’ IVOI - Cigale, émule de Lavarède. Le docteur Mystère

25 Le docteur Mystère
26 Les cinq rubis de Siva
27 L'ours Ludovic

 28 La folle du temple d'or
29 Les ruses du brahme
30 Le secret des sept tombes

- n°25 à 30, les 6 volumes B 25

Paul d’IVOI  - Cigale, émule de Lavarède. Cigale en Chine

 31 Cigale en Chine
32 La ville interdite
33 Le fleuve de sang
34 Les captifs de Tsou-Hsi
35 Le Colisée chinois
36 L'assaut de Pékin

- n°31 à 36, les 6 volumes B 25

Paul d’IVOI  - Cigale, émule de Lavarède. Massiliague de Marseille

37 Massiliague de Marseille
38 Le captif de Chicago
39 Les pionniers du désert

 40 Peaux Blanches et Peaux Rouges
41 Un traître dévoué
42 Le gorgerin des Incas

- n°37 à 42, les 6 volumes B 25

39 Les pionniers du désert B 5
40 Peaux Blanches et Peaux Rouges B 5
42 Le gorgerin des Incas B/M 3
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Paul d’IVOI  - Cigale, émule de Lavarède. Les Semeurs de glace

43 Les Semeurs de glace B 5
 44 Deux Anglaises dans l'embarras B 5

45 Sur le fleuve Amazone B 5

Paul d’IVOI  - Les petits cousins de Lavarède. Le sergent Simplet

54 La photographie vengeresse B 5

Paul d’IVOI  - Les petits cousins de Lavarède. Jean Fanfare

57 L'automobile chariot-barque B 5
58 Le clown rit et pleure - une tache sur la couverture B/M 3
59 Le siège de Lizaris M 2

 60 Les armures parlent B/M 3

Société d’Édition et de Publications  

« Les Briseurs d’Épées » (non daté – 1906)
(volumes d’une centaine de pages 12 x 19, couverture générique signée E. Dété,
nombreuses illustrations intérieures de J. Lecomte)

Paul d’IVOI  avec Colonel ROYET

1 L'espion d'Alsace - scotch à la dernière de couverture B/M 5
3 La prison de Spandau B/M 5

 14 Les œufs qui parlent B 8

TALLANDIER

Vers 1907 Jalma la double
 (grand in-8 cartonné polychrome toutes tranches dorées illustrations Joseph Beuzon)

- se déboîte un peu B 30
1928 Jalma la double

(in-8 cartonné dos toilé rouge couverture illustrée
+ 8 héliogravures d'après le film des Cinéromans) B 25

1928 Jalma la double
(in-8 cartonné dos toilé marron
+ 8 héliogravures d'après le film des Cinéromans) B 20

1948 Les semeurs de glace
(grand in-8 cartonné dos toilé jaune, illustré Maurice Toussaint) B 5
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«Œuvres de Paul d’Ivoi»
(forts volumes brochés de 448 p. in-16°, prix de vente 3 frs 50)

1934 3 Le corsaire Triplex- dos insolé M 2
1934 9 Cigale en Chine M 3
 sd 13 Miss Mousqueterr B/M 5

«Œuvres de Paul d’Ivoi»
(les mêmes forts volumes cartonnés éditeur)

 1935 La Diane de l’archipel B 6

«Les Meilleurs Romans d’Aventures - Œuvres de Paul d’Ivoi»
(forts volumes brochés de 448 p. in-16, prix de vente 5 frs – 1939/1940)

sd 24 Les cinq sous de Lavarède (350 pages, couverture photo Fernandel) B/M 5
'(1939) 26 Le corsaire Triplex B/M 4
sd 27 Le docteur Mystère B 5
 sd 30 Cigale en Chine B 5
sd 32 Les dompteurs de l’or B 5

- cartonnage éditeur

sd Les cinq sous de Lavarède B 5
sd Le message du Mikado B/M 4
sd Jud Allan roi des gamins B 5
sd Les semeurs de glace B/M 4

«Paul d’Ivoi» 
(10 volumes entre 1953 et 1954)

1953 Les cinq sous de Lavarède B 2
1953 Miss Mousqueterr B 2
1953 Le diamant d’Osiris B 2
1953 Millionnaire malgré lui B 2
1953 Les masques d’ambre B 2
1953 Le corsaire Triplex B 2
 1954 Le voleur de pensée B 2
1954 Le serment de Daalia B 2
1954 La capitaine Nilia B 2
1954 Jud Allan, roi des gamins B 2
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Boivin

 1938 Cousin de Lavarède (volume 2)
(petit in-8 broché couverture rempliée illustrée Siron, illustrations in-texte) B 12

1947 Cousin de Lavarède (volumes 1 et 2)
(petits in-8 cartonnés sans jaquette, illustrés dans le texte)

- les 2 volumes TB 8

1939 Corsaire Triplex (volume 1)
(petit in-8 broché couverture illustrée, illustrations in-texte)

- mouillure discrète B/M 6

 1934 Docteur Mystère (volume 1)
(petit in-8 cartonné avec jaquette couleur illustrée Félix Jobbé Duval, 

                   illustrations Louis Bombled)
- manque comblé à la coiffe supérieure de la jaquette, 1er plat très beau B 25

1934 Docteur Mystère (volumes 1 et 2)
(petits in-8 cartonnés sans jaquette, illustrations Louis Bombled)

- dos insolés, bords grignotés au tome 2 

- les 2 volumes B/M 5

 1936 Cigale en Chine (volumes 1 et 2) (illustrations Louis Bombled)
(petits in-8 cartonnés avec jaquette illustrée Pierre Rousseau,

- jaquettes renforcées de l’intérieur à la coiffe supérieure avec petits manques, beaux 1ers plats

- 2 volumes B 40

1935 Millionnaire malgré lui (volumes 1 et 2)
         (petits in-8 cartonnés avec jaquette illustrée Pierre Rousseau, illustrations Louis Bombled)

- 2 cachets en page de titre

- 2 volumes TB 45

Editions Contemporaines

 1948 Les cinq sous de Lavarède (volume 1)
          (petit in-8 broché couverture illustrée rempliée, illustré Emilien Dufour) B 8

1948 Les cinq sous de Lavarède (volume 2)
          (petit in-8 cartonné avec jaquette, illustré Emilien Dufour)

- manque à la jaquette au pied du 1er plat B 8
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1948 Les cinq sous de Lavarède (volume 1)
(petit in-8 cartonné sans jaquette, illustré Emilien Dufour) B 3

1948 Les cinq sous de Lavarède (volume 2)
(petit in-8 cartonné sans jaquette, illustré Emilien Dufour) B 3

J’AI LU

«Paul d’Ivoi»
 (couverture illustrée Donald Grant)

1982 1404 La Diane de l'archipel TB 3
1982 1405 La capitaine Nilia TB 3
1983 1418 Les semeurs de glace TB 3
1983 1444 Corsaire Triplex TB 3
1983 1458 Le docteur Mystère TB 3
1983 1471 Cigale en Chine TB 3
1983 1512 Les cinq sous de Lavarède TB 3
1983 1527 L'aéroplane fantôme TB 3
1983 1544 La course au radium TB 3
 1983 1559 Match de milliardaire TB 3
1984 1596 Les dompteurs de l'or TB 3

____________
Retour 


